
 
 

UCHWAŁA NR 781/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm. ) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Paweł Szuber 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 3391



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 781/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 31 maja 2023 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 564 001,76 16 000,00 1 580 001,76  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 215 010,00 16 000,00 231 010,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

215 010,00 16 000,00 231 010,00 
 

   Zlecone 215 010,00 16 000,00 231 010,00  
          

Razem: 103 008 462,11 16 000,00 103 024 462,11  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3391



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 781/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 31 maja 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 956 611,76 16 000,00 2 972 611,76 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 607 620,00 16 000,00 1 623 620,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 169 010,00 16 000,00 185 010,00 

801   Oświata i wychowanie 17 721 095,00 0,00 17 721 095,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 539 443,00 0,00 3 539 443,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 -8 000,00 242 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 653,00 8 000,00 19 653,00 

         
Razem: 121 487 874,62 16 000,00 121 503 874,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3391


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-09T13:47:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




